
Spielleiter: Herbert Sterzinger - Nelkenweg 4 - 97618 Hollstadt
Tel.: 09773 6189; Fax: 09773 8996854; Mail: spielleiter.kknord@freenet.de

Saison 2013-14 / Gemischt / Kreisklasse C Nord / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Kaas, Peter SKC Großwenkheim 04.1969 3 500,67 2 477,00 5 491,20 508

2 Degand, Hendrik TSV Mittelstreu 10.1998 3 499,67 1 504,00 4 500,75 553

3 Ziegler, Heiko SKC Großwenkheim 11.1979 5 499,00 3 502,33 8 500,25 515

4 Denner, Gudrun Einigkeit Brendlorenzen 08.1965 3 496,33 3 454,33 6 475,33 510

5 Schmitt, Günter TSV Steinach 11.1964 4 493,50 5 483,40 9 487,89 519

6 Hümpfner, Ralf SV Herschfeld 08.1964 4 492,25 5 531,80 9 514,22 562

7 Nöth, Thomas TSV Stockheim 03.1971 3 492,00 7 459,00 10 468,90 506

8 Bieber, Bernd TSV Oerlenbach 12.1950 8 490,88 6 497,50 14 493,71 529

9 Steinmüller, Wolfgang Einigkeit Brendlorenzen 10.1951 3 480,00 4 455,75 7 466,14 493

10 Blümm, Daniel TSV Mittelstreu 04.1993 6 474,67 8 486,13 14 481,21 523

11 Nöth, Peter TSV Oerlenbach 03.1989 8 474,63 7 480,14 15 477,20 506

12 Klett, Rene TSV Mittelstreu 01.1993 3 473,33 4 489,25 7 482,43 500

13 Schubert, Walter TSV Maßbach 07.1952 6 472,67 5 465,80 11 469,55 523

14 Hess, Carsten TSV Ostheim 06.1974 6 470,67 3 457,67 9 466,33 487

15 Kaiser, Theodor Einigkeit Brendlorenzen 11.1950 4 468,75 0 0,00 4 468,75 481

16 Kümpel, Uwe TSV Steinach 10.1965 7 466,43 3 472,67 10 468,30 505

17 Bellmann, Sybille TSV Maßbach 09.1958 4 466,25 3 518,00 7 488,43 535

18 Jahns, Pascal SV Herschfeld 09.1996 6 466,17 7 510,57 13 490,08 537

19 Markert, Florian SKC Großwenkheim 10.1989 8 465,63 5 440,40 13 455,92 498

20 Benkert, Otmar TSV Oerlenbach 03.1948 7 463,71 6 443,67 13 454,46 512

21 Vollert, Richard TSV Stockheim 03.1972 5 461,80 7 435,00 12 446,17 503

22 Gessner, Stefan SKC Großwenkheim 01.1991 7 461,71 6 457,33 13 459,69 493

23 Röder, Manuel SKC Großwenkheim 09.1989 7 461,43 6 457,33 13 459,54 500

24 Bocklet, Oskar TSV Steinach 01.1953 8 460,63 5 457,20 13 459,31 490

25 Stanek, Rolf TSV Ostheim 09.1946 6 458,83 3 452,67 9 456,78 499

26 Joachim, Rene SV Herschfeld 09.1996 8 456,50 8 478,88 16 467,69 511

27 Erhard, Daniel TSV Mittelstreu 03.1980 6 451,50 4 429,00 10 442,50 488

28 Just, Christian TSV Ostheim 04.1985 4 447,50 4 470,75 8 459,13 496

29 Jakubowski, Heinz TV Poppenlauer 11.1938 4 445,75 3 474,33 7 458,00 537

30 Keuling, Edeltrud TSV Stockheim 12.1964 5 445,20 5 473,60 10 459,40 484

31 Nöth, Gerhard TSV Oerlenbach 06.1991 4 437,00 2 435,50 6 436,50 485

32 Klüpfel, Konstantin SV Herschfeld 02.1997 6 435,50 4 457,25 10 444,20 500

33 Meyer, Petra TSV Maßbach 05.1960 4 435,25 1 453,00 5 438,80 470

34 Friedberger, Erich SV Herschfeld 02.1947 6 434,83 6 483,83 12 459,33 517

35 May, Karl Einigkeit Brendlorenzen 06.1939 3 434,33 2 460,50 5 444,80 473

36 Meyer, Daniela TSV Maßbach 08.1988 5 432,80 6 491,33 11 464,73 536

37 Keuling, Erich TSV Stockheim 09.1964 3 432,00 4 442,00 7 437,71 478

38 Gessner, Sven TV Poppenlauer 12.1991 3 431,00 2 449,00 5 438,20 477

39 Sterzinger, Matthias TSV Mittelstreu 02.1967 5 428,20 6 450,00 11 440,09 471

40 Ferri, Albert TSV Steinach 04.1943 8 428,13 6 442,00 14 434,07 475

41 Dömling, Edgar Einigkeit Brendlorenzen 10.1951 3 425,00 4 436,50 7 431,57 485

42 Tiesler, Peter TSV Ostheim 02.1961 3 423,00 3 414,67 6 418,83 459

43 Weber, Andreas TV Poppenlauer 10.1966 3 418,67 2 422,00 5 420,00 443

44 Sidon, Udo TSV Stockheim 05.1965 5 413,60 5 415,40 10 414,50 510

45 Pohle, Heike TSV Stockheim 10.1966 4 412,00 4 432,25 8 422,13 449



Spielleiter: Herbert Sterzinger - Nelkenweg 4 - 97618 Hollstadt
Tel.: 09773 6189; Fax: 09773 8996854; Mail: spielleiter.kknord@freenet.de

Saison 2013-14 / Gemischt / Kreisklasse C Nord / Schnittliste ( Gesamt )

Pl Spieler Klub JG Sp Ausw-Ø Sp Heim-Ø Sp Gesamt-Ø Best

1 Hümpfner, Ralf SV Herschfeld 08.1964 4 492,25 5 531,80 9 514,22 562

2 Degand, Hendrik TSV Mittelstreu 10.1998 3 499,67 1 504,00 4 500,75 553

3 Ziegler, Heiko SKC Großwenkheim 11.1979 5 499,00 3 502,33 8 500,25 515

4 Bieber, Bernd TSV Oerlenbach 12.1950 8 490,88 6 497,50 14 493,71 529

5 Kaas, Peter SKC Großwenkheim 04.1969 3 500,67 2 477,00 5 491,20 508

6 Jahns, Pascal SV Herschfeld 09.1996 6 466,17 7 510,57 13 490,08 537

7 Bellmann, Sybille TSV Maßbach 09.1958 4 466,25 3 518,00 7 488,43 535

8 Schmitt, Günter TSV Steinach 11.1964 4 493,50 5 483,40 9 487,89 519

9 Ortloff, Claudia TSV Ostheim 12.1979 2 485,50 1 478,00 3 483,00 501

10 Klett, Rene TSV Mittelstreu 01.1993 3 473,33 4 489,25 7 482,43 500

11 Blümm, Daniel TSV Mittelstreu 04.1993 6 474,67 8 486,13 14 481,21 523

12 Röhrig, Ludwig TSV Mittelstreu 01.1993 2 463,50 5 486,60 7 480,00 510

13 Nöth, Peter TSV Oerlenbach 03.1989 8 474,63 7 480,14 15 477,20 506

14 Schaupp, Dieter TV Poppenlauer 01.1961 2 480,50 1 470,00 3 477,00 488

15 Denner, Gudrun Einigkeit Brendlorenzen 08.1965 3 496,33 3 454,33 6 475,33 510

16 Bub, Horst TSV Maßbach 03.1937 1 409,00 2 506,50 3 474,00 525

17 Hess-Mähler, Monja TSV Ostheim 01.1978 1 458,00 3 476,33 4 471,75 495

18 Schubert, Walter TSV Maßbach 07.1952 6 472,67 5 465,80 11 469,55 523

19 Nöth, Thomas TSV Stockheim 03.1971 3 492,00 7 459,00 10 468,90 506

20 Kaiser, Theodor Einigkeit Brendlorenzen 11.1950 4 468,75 0 0,00 4 468,75 481

21 Kümpel, Uwe TSV Steinach 10.1965 7 466,43 3 472,67 10 468,30 505

22 Joachim, Rene SV Herschfeld 09.1996 8 456,50 8 478,88 16 467,69 511

23 Hess, Carsten TSV Ostheim 06.1974 6 470,67 3 457,67 9 466,33 487

24 Steinmüller, Wolfgang Einigkeit Brendlorenzen 10.1951 3 480,00 4 455,75 7 466,14 493

25 Hahn, Werner TSV Oerlenbach 12.1941 2 483,50 3 454,00 5 465,80 489

26 Ment, Moritz TSV Mittelstreu 03.1999 1 456,00 3 468,67 4 465,50 524

27 Schneider, Selina TSV Maßbach 06.1999 2 476,00 3 457,33 5 464,80 502

28 Meyer, Daniela TSV Maßbach 08.1988 5 432,80 6 491,33 11 464,73 536

29 Fechler, Sven-Lukas TSV Steinach 09.1996 2 459,50 1 465,00 3 461,33 522

30 Gessner, Stefan SKC Großwenkheim 01.1991 7 461,71 6 457,33 13 459,69 493

31 Röder, Manuel SKC Großwenkheim 09.1989 7 461,43 6 457,33 13 459,54 500

32 Keuling, Edeltrud TSV Stockheim 12.1964 5 445,20 5 473,60 10 459,40 484

33 Friedberger, Erich SV Herschfeld 02.1947 6 434,83 6 483,83 12 459,33 517

34 Bocklet, Oskar TSV Steinach 01.1953 8 460,63 5 457,20 13 459,31 490

35 Just, Christian TSV Ostheim 04.1985 4 447,50 4 470,75 8 459,13 496

36 Jakubowski, Heinz TV Poppenlauer 11.1938 4 445,75 3 474,33 7 458,00 537

37 Stanek, Rolf TSV Ostheim 09.1946 6 458,83 3 452,67 9 456,78 499

38 Markert, Florian SKC Großwenkheim 10.1989 8 465,63 5 440,40 13 455,92 498

39 Benkert, Otmar TSV Oerlenbach 03.1948 7 463,71 6 443,67 13 454,46 512

40 Kamenik, Björn TV Poppenlauer 04.1980 2 448,00 4 449,00 6 448,67 491

41 Kuhn, Jürgen TSV Oerlenbach 01.1989 2 454,50 1 430,00 3 446,33 467

42 Vollert, Richard TSV Stockheim 03.1972 5 461,80 7 435,00 12 446,17 503

43 May, Karl Einigkeit Brendlorenzen 06.1939 3 434,33 2 460,50 5 444,80 473

44 Klüpfel, Konstantin SV Herschfeld 02.1997 6 435,50 4 457,25 10 444,20 500

45 Erhard, Daniel TSV Mittelstreu 03.1980 6 451,50 4 429,00 10 442,50 488

46 Vollert, Christian TSV Stockheim 09.1980 2 430,00 2 455,00 4 442,50 470

47 Gensler, Thomas SV Herschfeld 02.1963 2 425,00 2 456,50 4 440,75 501

48 Sterzinger, Matthias TSV Mittelstreu 02.1967 5 428,20 6 450,00 11 440,09 471

49 Meyer, Petra TSV Maßbach 05.1960 4 435,25 1 453,00 5 438,80 470

50 Gessner, Sven TV Poppenlauer 12.1991 3 431,00 2 449,00 5 438,20 477


